СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
городского поселения Кондинское за 2022 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 03.03.2011 № 184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское» Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Кондинское за 2022 год (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

         В.А. Лукашеня
Глава городского
поселения Кондинское

        С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

27 марта 2023 года

№ 244
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кондинское
от  27 марта  2023 года  № 244
Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Кондинское за 2022 год

	№

п/п
	Наименование

имущества, краткая характеристика
	Способ приватизации
	Срок

приватизации
	Оценочная (начальная) стоимость объекта
	Цена продажи объекта
	Получено средств в бюджет городского поселения Кондинское на 31.12.2022
	Покупатель
	Примечание

	1.
	Движимое имущество

	1.1.
	Трактор К-701Р колесный трактор, год изготовления 1991, № машины (рамы) 9108774, двигатель № 096348, паспорт самоходной машины АА № 446654
	Электронный аукцион
	III квартал
	222 000,00
	222 000,00
	222 000,00
	Индивидуальный предприниматель
	Договор заключен на основании абз. 2 п. 3 ст. 18 Закона о приватизации

	1.2.
	Автомобиль ГАЗ 3307, тип-грузовая, год изготовления-1996, ид. № (VIN)XTH330700S1619208, модель № двигателя-51100А61015902, шасси (рама)-номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп)-номер отсутствует, цвет кузова-многоцветный,  мощность двигателя л.с.-120
	Аукцион
	III квартал
	144 000,00
	-
	-
	-
	Аукцион не состоялся, по причине отсутствия заявок для участия в аукционе.